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	Назив на одговорна институција
	Министерство  за здравство


	Ниво на имплементација
	Во целост
	ограничено
	
	Не е започната/значително доцнење

	Доказ за проценетиот напредок
	
Линк до оперативен план за спроведување

	Опис на резултатите 
	Одржан е иницијален состанок на претставниците на работната подгрупа со цел отпочнување на активностите за реализација на заложбата. 
Подготвен е оперативен план за реализација на заложбата со временски одредени чекори за споредување.
Подготвено е писменото образложение за повикот за ГОи и институции во постапка за креирање на Планот за справување со промените во животната средина кои имаат влијание врз здравјето на граѓаните


	Следни чекори
	Објавување на повик за учество на ГОи и институции во постапка за креирање на планот, 
прибирање на пријави за учество и предлози (вклучително и предлози за објавување на податоци и информации), селекција и распределба на претставници на МЖСПП, МЗ, останати институции и ГОи по работни групи, одржување на средби за дискутирање на предлозите и подготовка на предлог план.
Донесување и објавување на планот со план за реализација.



